浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2017〕24号

关于公布“中国孵化器30周年”暨华东科技企业孵化器杰出贡献人物名单的通知
各有关单位：
根据《关于开展“中国孵化器30周年”暨华东科技企业孵化器杰出贡献人物表彰活动的通知》（浙孵协字〔2017〕19号）中的有关要求，本次表彰活动通过各参评单位的推荐，结合表彰条件，最终经有关部门和协会的研究讨论，确定了4名代表作为浙江省地区的表彰人物并上报至华东科技企业孵化器网络年会秘书处。现将“中国孵化器30周年”暨华东科技企业孵化器杰出贡献人物名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：表彰人物名单
华东科技企业孵化器网络年会秘书处
浙江省科技企业孵化器协会
2017年10月13日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处           2017年10月13日印发

附件   表彰人物名单

	序号
	所属
地区
	所属
地市
	姓名
	单位名称
	职务
	备注

	1
	上海市
5
	上海市
	王  荣
	上海市科技创业中心
	原主任
	国家级孵化器

	2

	上海市
	韩宝富
	上海漕河泾新兴技术开发区科技创业中心
	董事长
	国家级孵化器

	3

	上海市
	谢吉华
	上海杨浦科技创业中心有限公司
	总经理
	国家级孵化器

	4

	上海市
	钱学标
	上海同济科技园孵化器有限公司
	总经理
	国家级孵化器

	5

	上海市
	曲  奕
	上海莘泽创业管理股份有限公司
	董事长
	国家级孵化器

	6
	江苏省
7
	南京市
	陈  凯
	江苏省高新技术创业服务中心
	副主任
	国家级孵化器

	7

	南京市
	江  汉
	东南大学国家大学科技园
	原主任、原总经理
	国家级孵化器

	8

	徐州市
	党建民
	徐州中国矿业大学大学科技园有限责任公司
	副总经理
	国家级孵化器

	9

	常州市
	王  靖
	常州高新技术创业服务中心
	原主任
	国家级孵化器

	10

	苏州市
	朱  芹
	苏州市吴中科技创业园
	总经理
	国家级孵化器

	11

	苏州市
	严伟虎
	苏州火炬创新创业孵化管理有限公司
	董事长
	国家级孵化器

	12

	南通市
	沈  峰
	南通高新技术创业中心
	总经理
	国家级孵化器

	13
	安徽省
3
	合肥市
	韦一玉
	合肥国家大学科技园发展有限责任公司
	董事长
	国家级孵化器

	14

	马鞍山市
	朱慧刚
	马鞍山市高新技术创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	15

	芜湖市
	张  勇
	芜湖高新技术创业服务中心
	副总经理
	国家级孵化器

	16
	福建省
3
	福州市
	张  华
	福建省高新技术创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	17

	福州市
	赵新飞
	福州市高新技术产业创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	18

	厦门市
	黄永鸿
	厦门市高新技术创业中心有限公司
	董事长
	国家级孵化器

	19
	江西省
3
	南昌市
	谌小红
	南昌高新区创业服务中心
	部长
	国家级孵化器

	20

	南昌市
	刘桂江
	南昌大学国家大学科技园发展有限公司
	副总经理
	国家级孵化器

	21

	南昌市
	刘  峰
	江西省科学院科创空间
	主任、总经理
	国家备案众创空间

	22
	山东省
5
	青岛市
	宋少峰
	中航工业青岛科技园
	总经理
	国家级孵化器

	23

	潍坊市
	宋执明
	潍坊高新技术创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	24

	淄博市
	牟先泉
	淄博高新技术创业服务中心
	原主任
	国家级孵化器

	25

	威海市
	董建礼
	威海火炬高技术产业开发区高新技术创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	26

	济南市
	高鹏霄
	济南高新技术创业服务中心
	主任
	国家级孵化器

	27
	浙江省
4
	杭州市
	高  萍
	杭州高新技术产业开发区科技创业服务中心
	副主任、书记
	国家级孵化器

	28

	杭州市
	翁南道
	颐高科技创业园有限公司
	董事长
	国家级孵化器

	29

	杭州市
	葛朝阳
	浙江大学科技园发展有限公司
	总经理
	国家级孵化器

	30

	宁波市
	童文俊
	宁波市创新创业管理服务中心
	副主任
	国家级孵化器

2